
ZARZĄDZENIE NR 242/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania żłobków publicznych na terenie miasta Wałbrzycha 

Na podstawie § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku  do lat 3 w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 652 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co 
następuje. 

§ 1. 1.  W związku z zagrożeniem zarażeniem wirusem SARS-CoV-2 oraz uwzględniając obowiązujący na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, ograniczam czasowo funkcjonowanie żłobków publicznych na 
terenie miasta Wałbrzycha w okresie od dnia 6 maja 2010 r. do dnia 15 maja 2020 r. 

2. Ograniczenie funkcjonowania, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z zawieszeniem sprawowania 
opieki oraz prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych. 

3. Czas zawieszenia sprawowania opieki, o którym mowa w ust. 1, może ulec skróceniu lub wydłużeniu 
w zależności od dostosowania żłobka do wytycznych umożliwiających prowadzenie zajęć. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 6 maja 2020 r. 

Id: CE4FD48F-EA31-40C4-A656-D504C4DCDDF1. Przyjęty Strona 1




